

INDICATION	PRODUCT	RATE/HA	CHEMICAL COST	COST PER HA
Foliar Spray at stooling	Wheat Oemff Early	4kgs/ha	\$120 /25kgs	\$ 19.20
Foliar Spray at flag leaf	Wheat Oemff Flag	4kgs/ha	\$120 /25kgs	\$ 19.20
Pre planting clean up	Glysofate	2kgs/ha	\$11/1kg	\$ 22.00
Seed Treatment (smut & rust)	Baytan 150FS	165mls/ha	\$144 /5lts	\$ 4.75
Seed Treatment (Fusarium & rust)	Galmano Plus	450mls/ha	\$376/5lts	\$ 33.84
Post-emergent broadleaf weeds	MCPA	3lts/ha	\$154/20lts	\$ 23.10
Soil insect pests	Confidor 70WG	150g/ha	\$48/450g	\$ 16.00
Aphids	Acetamiprid	100g/ha	\$2/50g	\$ 4.00
Aphids, Bollworm	Thunder 145 OD	300mls/ha	\$52/1lt	\$ 15.60
Bollworm	Cartap	500g/ha	\$19/1kg	\$ 9.50
Bollworm	Belt 480SC	80mls/ha	\$296/1lt	\$ 23.68
Growth Regulant	Chlormequat Chloride	2,1lts/ha	\$72/5lts	\$ 30.24
Fungicide (rust & powdery)	Opera	750mls/ha	\$87/1lt	\$ 65.25
Fungicide (rust, powdery & Fusarium)	Nativo	500mls/ha	\$278/5lt	\$ 27.80
Fungicide (rust, powdery & Fusarium)	Ortiva	400mls/ha	\$392/5lt	\$ 31.36
Fungicide (rust, powdery & Fusarium)	Amistar Top	500mls/ha	\$384/5lt	\$ 38.40
Fungicide (rust & powdery)	Folicur 250EC	750mls/ha	\$136/5lts	\$ 20.40
Fungicide (rust & powdery)	Twist 500SC	150mls/ha	\$129/1lt	\$ 19.35
fungicide (Septoria blotch & Fusarium)	folicur 250EC + Prosper tank mix	400mls/ha 375mls/ha	136/5lts \$234/5lts	\$ 28.43